Додаток 
до розпорядження міського голови

24.02.2016  № 103
Кошторис видатків

на організацію прийому делегації з міста Брест Республіки Польща

	№
	Назва витрат
	Кількість
	Ціна за одиницю (грн)
	Сума (грн)

	1.
	Панно керамічне з тисненням
	1
	110,00
	110,00

	 2.
	Футболка з логотипом
	4
	70,00
	280,00

	 3.
	Чашка сувенірна
	4
	40,00
	160,00

	4.
	Пакет (47) 
	4
	15,00
	60,00

	5.
	Проживання членів делегації
	2
	600,00
	1200,00

	РАЗОМ
	
	1810,00


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому 



                Юрій Вербич

